
Documentos
Relacionados:

I - NOTIFICAÇÃO DE REABERTURA (SEI nº 0013237064).
II - ANÁLISE TÉCNICA DAS PLANILHAS DE CUSTO (SEI nº 0013170930).
 

ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Getúlio Vargas, 232, Palácio das Secretarias - 1º e 2º andares - Bairro Centro, Rio Branco/AC, CEP
69900-060

Telefone:   - www.ac.gov.br

 

ERRATA

 

 

Assunto:  ERRATA DA NOTIFICAÇÃO DE REABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 
282/2024 - SEPLAN

Objeto: Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa para prestação de serviços técnicos
especializados para apoio à Unidade de Gestão dos Programas e Contratos firmados entre o Governo do
Estado do Acre e o Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico e Social - BNDES, mediante alocação
de postos de trabalho em regime de dedicação exclusiva, pelo período de 12 (doze) meses, prorrogáveis nos
termos da lei, consoante as especificações, exigências, quantidades e demais prazos estabelecidos neste
Termo de Referência.

 

Onde lê-se:

PREGÃO ELETRÔNICO POR REGISTRO DE PREÇOS N.º 282/2024 - SEPLAN

 

Leia-se:

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 282/2024 - SEPLAN

  

 
 
 

Atenciosamente,
 
 

José Alberto Lima Castro
Pregoeiro da DIPREG/SELIC/AC

 



Documento assinado eletronicamente por JOSÉ ALBERTO LIMA CASTRO, Pregoeiro(a), em
14/11/2024, às 07:55, conforme horário oficial do Acre, com fundamento no art. 11, § 3º, da
Instrução Normativa Conjunta SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 0013238293 e o código
CRC 2A909577.

Referência: Processo nº 0088.016771.00069/2024-88 SEI nº 0013238293

http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade

